(CBA) KOMFOS

Pre Vs lacno a vyhodne

Milka Choco Croissant 50 g

Tauris Zipser
P vanilkova prichut, cokolddova prichut

Sunka original

alebo

balenie 150 g
2,29
1kg=15,27€

Zlaty Bazant10%0,5 |

Sedita Mila50g

Hanacka vodka

Hubert de Luxe 0,751 original 37,5%0,7 |

2,59¢ Rl 6,99€

11=6,12€ W=

Rajo Miiam Smotanovy jogurt 145 g

vybrané druhy
0,39€

1kg=2,69€

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnitri




a ziskaj



alebo

balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

1,35€

1kg=13,50€

alebo

balenie75g
1,35€
1kg=18,00€

Mecom Mecom
Chlebickova Sunka Presporska dusena
0,99€ | psnivtey

1kg=9,90€

alebo
balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€
Bel‘to Berto
tradiéna Sunka Francizska Sunka
90 % masa
bravcova alebo debrecinska
alebo
balenie 100 g

bravcova alebo debrecinska

1,69€
1kg=16,90€
alebo
Berto tradi¢na Sunka
morcacia
1,06€/100g
1kg=10,60€
alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g
morcacia 1,89€
1,49€ 1kg=18,90€
1kg=14,90€
Mecom Mecom
Vysocina salama Malokarpatska
salama
€naza 100%
alebo
balenie75 g
1,15€
1kg=15,33€
Tauris Tauris Zipser parky
Nitran salama
1’15€ Zipser pérkyal)i)lx
lkg=11,50€ 1,09€ /100 g
1kg=10,90€
Cenz 72 100% alebo
Zipser parky mini
alebo
Mini Zipserky Original
1,25€/100 g
1kg=12,50€
alebo
Mini Zipserky Original 200 g
3,15€
1kg=15,75€
alebo
Zipser parky 165 g

2,69€

Tauris
Premiér Sunka
morcacia vyberova
alebo
balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

Mecom
Strazovska salama

alebo
balenie75g
0,99€
1kg=13,20€
Mecom
Parizer salama
Mecom
1 05€ Spisské parky
9
1kg=10,50€
alebo alebo
balenie 250 g balenie 500 g
2,99€ 5,99€

1kg=11,96€

1kg=11,98€

Tauris
Dusena Sunka
strojova vyberova

alebo

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

Mecom
Chopok salama

alebo
balenie75g
1,35€
1kg=18,00€
Tauris
Toreador salama
alebo
balenie 75 g
1,75€
1kg=23,33€
Mecom
Obycajné parky
alebo
balenie 400 g
2,25€
1kg=5,63€




Tauris

Zabijackova slanina

alebo Sedmohradska slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina
Cenz;2100%  alebo Oravska slanina

Tauris

4’29€ Domaca klobasa gril 330 g 1’39€

1kg=13,00€ Zipser Domaca klobasa 330 g 1kg=1390€

Mecom

1,05€ Lo

1kg=10,50€ klobasa

Cimbalak
Bacova slanina

Cena 22 100%

alebo alebo
balenie 400 g Zipser gril klobasa 360 g
4,99€ 3,89€
1kg=12,48€ 1kg=10,81€
Mecom Tauris Tauris Mecom Tauris
Cisarske parky Bratislavské Bravcové Spekacky Zipser
alebo parky parky alebo $pekaciky
Cisarske parky Spekacky
paprikové chilli
2lebo alebo alebo
leni leni
Cisarske parky 200 g 2;;“” 7209 gg;gme 4509
alebo 1kg=8,68€ 1kg=11,09€
Cisarske parky alebo alebo alebo alebo .
paprikové 200 g balenie 240 g balenie 150 g balenie 360 g balenie 360 g
2,39 2,39€ 1,99€ 2,79€ 4,39€
1kg=11,95€ 1kg=13,27€ 1kg=7,75¢€ Tkg=12,19€
Preto Ryba Zilina Ryba Kosice Ryba KoSice Tauris Piknik
i 6 1°Z S | Treska cottage exklusiv Treska ntierky 100 g/ 5 ) A2 | Vajce duo
1k’ —993€ exklusiv140 g v majonéze treskoslovenska vybrané druhy ’ — 240¢g
8=7, Klasik, s pazitkou 1409 vmajonéze 140 g 1kg=9,54€
rybaci 3alat, treska tradi¢nd retro, pikant
Vitacelia Zavin Zvolensky Stara mama Farmilia
bezgluténovy s A 3 39€ Smotanova Pirohy so Obalovany
makovou > zmrzlina 420 ml zemiakovo- eidam
naplitou 200 g 11=8,07€ JRuEiay bryndzovou 2x125¢

napliiou 1 kg

ZNACKA
KVALITY




ZNACKA

KVALITY

&

1,49€

1kg=596€

Tekovsky salamovy syr 45 % Eidafn ] lv\ll_axi Karicka Tami ' '
tdeny, netideny porciované rievko 140 g Tvaroh vakuovy 200 g
platky 90 g klasik, s emetdlom

nelidené, idené

alebo

salamovy syr platky 100 g
tdeny,netdeny

1,59 €

1kg=15,90€

alebo

salamovy syr blok 200 g
tdeny,neddeny

alebo
Eidam blok 200 g
tdeny,netdeny
2,95€
1kg=14,75€
Rajo Zvolensky Jogurt Rajo Active Maskrtko dezert 80 g
Smotana na Gréckytyp125¢g Protein drink 250 ml vanilka, ¢okoldda
$lahanie 33 %250 g vybrané druhy vanilka, cokoléda

Seditky Vepy Sedita Tatranky Sedita
piskoty dlhé 220 ¢ Spaldové placky obvodovo macané Mila mini 180 g
vybrané druhy celozrnné 100 g oblatky33 g

vybrané druhy

Alaska TatryLine Sedita Rodinné Sedita

trubicky 18 g K"‘[éﬁkYPb'étka vendeky jemné Rodinné Club

vybrané druhy arasidova 100 g + 20 % naviac jemné 134-140¢g
obvodovomacana kakaové, vanilkové +20 % naviac

509

maslové, karamelové




Vepy Figaro Tatiana 172 g 7Days Figaro Rumba horkda 32 g
Kukuriéné placky ([@fS4Le S5\ oriinal, horké Croissant 60 g Figaro Nugat32g
bezlepku100g ? vybrané druhy Figaro Café31g

1kg=37,73€

;:f.f;teg Dr. Ensa D bnsa Dr. Ensa Zlata Studiia
vybrané druhy Arasidy 1,59€ Istace Kesu sirup s

praZené

; prazené
solené 100 g

solené 60 g

prichutou 0,71

multivitamin, baza

prazené 100 g 1kg=15,90€

solené, nesolené

Gemerka Vinea biela1,51 Vinea Rajec ochutenavoda 1,51

funkéna mineralna Kofola biela 0,331 vybrané druhy
voda 0,751 1,39€ original 1,51 0,69€ 0,99€ Rajec Caj Ladova bylinka Mdta 1,51
Vitalita, Imunita 11=0,93€

11=2,09€ 11=0,66€

Klastorna

Kalcia1,51
jemne sytend, sytend

Gemerka magnézium

0’59€ akalcium 21

perliva, jemne perlivé
11=-0,30€

Rajec

O’ 5{°7=\ prirodna voda 1,51

nesytend, jemne sytend
11=0,39€

Budis prirodna
voda 0,51

perlivd, jemne perlivé

0,59€

11=0,39€




Chateau

3,09€

11=3,09€

Triumph Gin
8 19 € 37,5%0,71
9 Illusion Gin
kW0 / 37,5%0,71

Zlaty Bazant
leziak
12%0,51
Zlaty Bazant
svetlé
0,0%0,51

0,69€

11=1,38€

Baldovska prirodna
mineralna voda

1,5+0,51zadarmo
sytend, jemne sytend

Topol¢ianky 11

Veltlinske zelené, Rizling vlassky

Droh¢ek Cameleon Moscato Vitis Pezinok 11
dojcenska voda Exclusive 0,75 Rizling viassky,
1,51+ 0,51zadarmo vybrané druhy 2’69€ Veltinske zelené

11=2,69€

Chateau Chateau Bosacka

Topol¢ianky 11 Topolcianky Slivovica 52%0,51

Svétovavrinecke, Tradiéné ribezlové 11 12959€ Maruna

Frankovka modrd W1 E7ENEISY / Marhulovica 45 %0,51
St. Nicolaus Borec Zlaty Gambrinus

Borovicka
original
38%0,71

Klasik
38-40%0,71
vybrané druhy

original
10%0,51

0,89 € :,asilant 12%

11=1,78€

7,29€

11=10,41€

WAL 0,47€

11-11,84€ 11=0,94€

alebo

v
povodnom
obale

Zlaty Bazant Birell Active Birell Radler Zlaty Bazant
0,0%0,51 menej cukru Pomelo & Radler 0,331
vybrané druhy mango & grep 0,51 0’65€ c!tr(:)n, i
citron 0,51 Birellsvetlé \\EIEE/200/ " baza & mta
pivo 0,51




Corgoii Popradska Popradska Extra Popradsky
1,39€ svetlé pivo10%1,51 Zlaty vyber 250 g Special original 150 g :ﬁ)‘:{:{j;ﬁ; 309
11=0,93€
Popradsky Méaspoma Dzemko Maggi Carpathia
Pigi ¢aj30g 2:1zelirovac25 g Magic Asia Thajské Kari 128 g polievka44-73 g
3:1Zelirovac25g Magic Asia Teriyaki 130 g vybrané druhy

Napady inSpirované cinou 97 g
=

3

1kg=9,45€

36E91

1kg=12,42€

1kg=12,23€

Thymos Thymos Thymos Tomata Tomata

Bobkovy Rasca Cierne korenie Horcica 1 45€ Horcica

list5¢ mleta 28 g mleté20 g plnotucna 1k’ -309€ kremzska
470¢g €= 470¢

Tatrakon
Tatarskazmes 110 g
Chilly toasty 110 g
Sunkovy narez110 g

Tatrakon
Morca-della 400 g

vybrané druhy 1,29€

Boloiiska omacka 400 g 1kg=1173€

Tatrakon
Labuznik natierka75 g
Bacikova natierka 75 g
Pali pikantna
pochiitka75 g
Fruco chutovka75 g

Maggi Instantné

rezance 59,2 ¢
vybrané druhy




Krasno Krasno Junior
Kdja Sunka
najvyssej kvality
alebo
balenie 100 g
1,55€
1kg=15,50€
Krasno Krasno
O 85€ Kupelha Sunka Gavalier so syrom
’ idena
1kg=8,50¢ //Namni
alebo alebo alebo
balenie 100 g baleniemini300g  balenie76g
1,19€ 3,89€ 1,05€
1kg=11,90€ 1kg=12,97€ 1kg=13,82€
Krasno Dr. Oetker
Spekacky Premium Ristorante pizza340g
prosciutto, quattro formaggi
Twister nanuk 80 ml Pegas Premium
mallow, pineapple nanuk 100 ml
0,89€ 1,29€ vybrané druhy

11=-11,13€ 11=12,90€

Krasno [(résno
DUO Sunka Sunkova salama
najvyssej kvality zatidena
alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€
Krasno Krasno
Staroceska slanina Krasno parky
alebo
Staroceska slanina mini
alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€
Zott Monte Magnum nanuk
Ice Cream 85-90ml
110-120 ml vybrané druhy
vybrané druhy 11=16,56€
11=15,36€
11=14,08€
11=17,53€
11=17,53€
11=14,08€
Jarka Milka caramel
zmrzlina 350 ml crunch nanuk 90 mi
1,19€ cokolada-vanilka, Oreo nanuk 90 ml

vanilka-jahoda

11=3,40€




Bambino Karicka

Family omacka150g Syr na panvicu Karicka 16 ks 260 g
eidam tehla 45 % s ementalom, 4 druhy syra 3 ’29€ a gril typu 2’79€
WS LYY/ Halloumi200g 1kg=10,73€
vybrané druhy

Bambino Zott Lucina KiriKrup35¢g

rodinné balenie Zottarella125 g svieZa Zervé 80 g Vesela Krava

3x100¢g klasik, light vybrané druhy Syr&Krup35g
Alpro puding 135 g Fantasia100-118 g Danone Pribinacek
kokosovy s cokoladovou prichutou, vybrané druhy Actimel 4x100g Krupicka 140 g
mandllovy s vanilkovou prichutou 1kg=5,00€ natur, jahoda mlie¢na, so Skoricou

1kg=590€
1kg=5,36€
Bobik Jogurtik Kunin Termix Maxi Zott Donut55-57¢g
vanilka 106-108 g z tvarohu a smotany 130 g Jogobella vybrané druhy
s lentilkami, s okogulickami s prichutou kakao, s prichutou vanilka Classic 150 g 1kg=8,75€
broskyna, visha
1kg=5,46€ 1kg=8,91€

1kg=8,60€

1kg=5,57€
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Rama 100 %

natural 400 g
vybrané druhy

Kinder
Pingui30g

BeBe Brumik 30 g
vybrané druhy

Orion
Studenska pecat
oblatka30,5-31¢g

biela kokosova,
mliecna arasidova

W
<
ot}
o
N

1)
-
~—

Palma
Veto Vyhodné 500 g

Kinder
Mlieényrez28g

Kolonada
Tradicné oplatky 92-140 g
vybrané druhy

1kg=13,50€

3%50Z=31

Vepy

Vankusiky
snapliou 275 g
cokoladovou, vanilkovou

Fit Tortilla
protein 240 g

Dr. Oetker
Ryzova kasa 52 g
jablko-3korica, marhula

1kg=9,96€

Siesta50g
vybrané druhy

Som Madam tycinka
s kokosovo-rumovou

prichutou100 g
v bielej poleve, horkej poleve

Kinder
MaxiKing35g

Nestlé cerealie 190 - 250 g
vybrané druhy

1kg=9,96€

=37

31TET

Lotus Biscoff
Originalne
karamelové
susienky 250 g

Block
Napolitanky 400 g
vybrané druhy



Produkty a znacky CBA

lkg=12,50€
lkg=3,50€

cenazalo0g

cenazalo0g

Ikg=11,90€

cenazalo0g

0,35 125

1,19

1kg=10,50€

1kg=5,50€ CBA Od nadsho mdsiara

CBA jemnd salama Kralovsky uheréak cena
CBA Premium conaza 09 cebo . alebo ’ ) 3’ 15
bravéova Sunka 92 % 0,55 balenie 350 g: 1,35€  balenie 250 g: 3,99€
alebo (1kg=3,86€) (/ Ilzg=l5,96€)
i - alebo alebo
t(jlzlge:;j é(())(é: . 1,49€ ) o balenie 100 g: 0,65€ balenie 75 g: ,569€ CBA} Oravska sunkova
, CBA $unkovy ndrez (1kg=6,50€) (1kg=21,20€) salama 300 g

1kg=9,20€
1kg=9,90€

cenazalo0g lkg=2,78€
cenazalo0g e 1kg=2,56€

0,92

cenazaloog ceng

0,99

cena

1,39

0,33 1,15

CBA Spisské parky
alebo

CBA Od nasho mdsiara balenie 400 g: 3,59€
udenda klobasa CBA Desiatové parky ( Ikg=8,98€)

CBA chlieb
gazdovsky 500 g CBA chlieb Bevit 450 g

lkg=3,58€ lkg=3,70€ 1kg=9,38€

lkg=9,48€ cena cena

cena

lkg=825€ cena

cena

1,79 1,85 4,69

1,65 3,79

CBA Frizanto pirézky CBA Frizanto SGfance  CBA Frizanto kuracie
CBA vianoé&ka s CBA Frizanto filé porcie  pinené slivkovou naplriou pinené makovou nugetky celosvalové
hrozienkami 200 g  bez pridanej vody 400 g so $koricou 500 g ndplnou 500 g hibokozmrazené 500 g

lkg=5,88€ lkg=8,13€ kg=6,63€ lkg=2,25€

cena cena cena cena

2,35 3,25 2,65 0,45

CBA Parizsky Salat CBA treska v majonéze ~CBA Pikantny Salat CBA smotana na CBA kakaovy puding
400 g 400 g 400 g varenie 10 % 500 m/ so smotanou 200 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Specidalna
P

onukad

od 07. do 14. maja 2025

CBA Fresh Garden 11
Stava jablko 100%,
nektdr multivitamin

0,99 eur/l

0.5
® eur

CBA keCup sladky 300 g
2,83 eurfkg

0.5

CBA Premium
cheddar blok 200 g

CBA ryza

: ) 9,95 eur/kg
gulatozrnna 1000 g

,99

1,49 eur/kg © eur

,49

® eur

CBA bravéové mdso CBA Od nasho mdsiara
vo vlastnej Stave 400 g Bratislavské parky
5,50 eur/kg

0.5
® eur

4,73 eurfkg
, 89

@ eur

cenazalo0g




lkg=7,40€ 1kg=14,88€

1kg=5,50€ cena 1kg=6,13€
cena
cena cena
0,33 1,86 0,49 1,19
’ ’
. CBA Nuttini CBA Cuko mandle 80 g
CBA croissant 60 g lieskovoorieskové CBA Cuko 80 g v horkej cokolade,
vybrané druhy nétierka 250 g vybrané druhy v miiecnej cokolade
1xg1993€
w1924

lkg=4,40€ kg=11,33€ kg=10,53€

cena cena cena

0,30 0,55 0,85

CBA Premium

Orieskové
prekvapenie 140 g CBA Premium CBA Premium arasidové CBA Sneky chips CBA Sneky chips 75 g
Agriotta 145 g arasidové chrumky 50 g chrumky XXL 125 g vribkované solené 75 g solené, paprikové

Ikg=7,37€
Ikg=223€

cena

lkg=1,98€ cena

1kg=188€ Ikg=6,75€

1,29

cena cena cena

0,89

0,79 0,75 1,35

CBA Fresh Garden

CBA sedliacke ldpané mandarinky v
vajeéné cestoviny CBA hor¢ica CBA hor¢ica CBA slivky sladkom naleve

400 g kremzskd 400 g plnotuéné 400 g susené 200 g 312 g (pevny podiel 175 g)

lkg=3,94€

cena 11=1,03€

11=0,45€

1,85

cena
cena

1,55

0,89

Produkty a znacky CBA

CBA Fresh Garden broskyne

v sladkom ndleve 820 g CBA sytend limondada 2 | CBA Castello vino suché 11 CBA jabl¢né vino
(pevny podiel 470 g) vybrané druhy biele, cervené suché biele 1,51

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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lkg=3,08€

cena

Ikg=2,97€ 1kg=188€

lkg=2,05€

3,69

cenda cena cena

2,05 0,89 0,75

CBA kapsicky pre macky
12 x 100 g (6 x hydina,

) ) ) 6 x peceri)
CBA granule pre malych CBA kompletne krmivo CBA salama pre CBA kompletné krmivo
a strednych psov 1 kg pre dospelych psov 300 g macky s hydinou 400 g pre dospelé psy 12 x 100 g

ks=0,10€

10ks=0,04€ lkg=9,90€

cena

10ks=0,11€ ks=0,03€

cena
cena

cena cena

0,95

0,79 1,29 0,99 0,65

CBA Premium ALISSA

QBA Freshness CBA Freshness CBA Freshness s povrchom CBA Premium ALISSA
biodegradovatelné  kozmetické tampény hygienicka vata Fine & Soft Ultra s povrchom Fine & Soft
vatové tycinky 200 kS normal 120 ks skladand 100 g Wings 10 ks Slip 20 ks

lks=0,85€

lks=0,04€ Iks=0,10€

cena

cena cena

0,85

0,39 0,19

CBA Freshness toaletny cpa papierové vreckovky — CBA $pongia CBA $pongia na riad CBA Freshness avivaz
papier Max (68 m) 1ks  4-yrstvové 10 x 10 ks na riad 10 ks tvarovand 2 ks aréma orchidea 1/

lkg=123€
cena

0,95

Produkty a znacky CBA

CBA Premium SHINE

prostriedok
CBA Freshness gél na pranie CBA Freshness univerzainy na umyvanie riadu CBA Premium WinClean
univerzéiny 1,5 | Cistiaci krém Fine Cream 770 g citron 500 mi svieZi citrén 750 ml

& \\9 My = naia Vd o
S8R Gurmino  Sidfkd  frizante  dreshwess— fresh

g
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3Bit46g Mifionky 50 g Orion Kofila Orion Kastany
choco, nut vybrané druhy Original 35 g multipack4x45 g
‘(:.rvion selé Lindt Lindor Carla Mike$ mliecne Nestlé
v':;'lfo‘; dee g Milk Trio 37 g cokoladky 125 g Lion white2x30g
Banany biele 42 g
Banany Zelé
v éokolade 45 g

M&M’s cokoladové 45 g Orion Figaro80-90¢g
M&M’s arasidové 45 g Studentska pecat170 g vybrané druhy 1kg=1878€
Maltesers 37 g vybrané druhy
1kg=21,13€
1kg=18,78€
1kg=21,13€

Milka Mmmax 250- 280 g
vybrané druhy 1kg=17,36€

Orion Studenstka pecat 240 g

mliecna pistdciova, horkd visha

Milka140-175g
vybrané druhy 1kg=1527€

=31

VLY

3T

1527€
1kg=16,36€

1kg
39761

=31
39T'67=341

360°€T
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Lindt Lindor 200 g

zmes praliniek, mliecny

Figaro
Karamelky v mliecnej
cokolade 238 ¢

Toffifee
biela cokolada 125 g

Milka dezerty 110 g
vybrané druhy

Merci Figaro Symfonia78 g Marlenka PEZ figurka

Lovelies dassic 185 g klasik 800 g + 2 x Stanglicka
cukrikov17 g
(rbzny motiv)

PEZ Stanglicky Machine Gumball Projector sprej 20 ml Haribo 85-100 g
ovoné 8,5 g Zuvacky 40 g Sponge Bob, Paw Patrol 0 89 € vybrané druhy
’
1kg=8,90€

1kg=8,90€

3/¥°01=311

Sfinx90 g
Mentolky, Slavia

Orion Kofila Bonbony 80 g

BonPari90 g

Jojo170g
vybrané druhy

Medvediky, Kyslé dazdovky

1kg=13,63€

1kg=1211€ 1kg=1211€



Candy Sport furé 200 g Orbit drazé 14 g Emco Super ovocny hadik 20 g
Mini mix furé 350 g vybrané druhy vybrané druhy
Watermelon/ Chocobanana furé 300 g
1kg=9,45€ 1kg=5,40€
[y
&
SIJI\
[o8)
(@}
an
Slovakia tycinky 160 g Lays Max deep-cut 120 g
solené, z pece zemiakové vybrané druhy

Caprio sirup 0,71
pomaran, aronia-jahoda

Bonavita Mini
Topinky 150 g
vybrané druhy

Monster Munch 75 g

syrova prichut, original

Pombar
Family Pack 110 g

original, s prichutou kecup

Relax
Multivitamin
Cervené ovocie 11

Relax
Pomaranc50%11

Pepsi4x 0,331

regular, zero sugar

Pepsi1,51
Mirinda Orange 1,51
Pepsi Lemon zero 1,51

alebov
povodnych
obaloch
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Mattoni ochutenavoda 1,51 Mattoni prirodna voda 1,51 Mattoni Esence ochutenavoda 1,51

vybrané druhy O 49€ vybrané druhy O 85€ vybrané druhy
’ ’

11=0,33€ 11=0,57€

Coca-Cola 2l Coca-Cola original 0,51 Kinley 1,51 Kofola
original, zero cukru Coca-Cola cherry 0,51 Tonic Water, Pink Aromatic berry original 0,331
1’99€ 1’29€ Kinley Pink Aroxlatic 0’69€ ’
11=1,00€ 11=2,58€ 11=2,09€
berry0,51
alebo
\
pévodnom
obale
Kofola Royal Crown Powerade Mountain DrWitt 0,751
original 0,51 Cola Classic 1,331 Blast 0,51 ;itlmaggt)-(it,rgn-rlelenv @j,
. . . . elax ¢ierna ribezla-
Vineabiela 0,51 v'tamln wa_ter brusnica-ibistek
Relax ¢ucoriedka-
-levandula 0,51
Mionetto IL Mariscal St. Nicolaus Grants Triple Jagermeister
Prosecco 0,751 Klasik 38 % 0,04 | Wood whisk 35%0,71
6’99€ i Chardonna Vodka ’ 9 y 12’99€ ’
Frizzante Y, \ 40%0,71
11=9,32€ 0751 (abernet Sauvignon Borovicka slovenska 11=18,56€




Metaxa 5*38%0,71

12,99€

11=18,56€

Red Bull 250 mi
vybrané druhy

Jacobs Kronung
Signature
zrnkova

kava 500 g

Nescafé 80-165g

2v 1 unsweetened,
3v 1 dassic

1kg=31,13€

1kg=15,09€

Golden ladova
38%0,51

hruska, slivka

7,99€

11=15,98€

Tiger0,51
energy drink original,
Zero sugar

0,99€

11=1,98€

Jacobs Velvet
180-200g

crema, gold crema

1kg=3328€

1kg=29,95€

Nescafé 150 g

crema, classic

Dynybyl Violet

Fernet Stock gin & tonic 6 % 250 ml
27-38%0,71 ?
9’99€ original dt:,S 1’49€ Republica Bozkov
11=14,27€ ' 11=5,96€ Mojito 6 % 250 ml
Stock Fernet Stock
Bavorak Citrus 6 %
250 ml

Pilsner Urquell
12 % svetlé pivo 0,51

Pilsner Urquell
12 % svetlé
pivo 0,51

0,99€

11=1,98€

Radegast Ratar 0,5 | Radegast razna
Ryze Hotkd 12%0,51 10%0,51
0,69€
11-1,38€
Krusovice Kralovska Saris svetly
0 49€ Original 10% 0,51 10%0,51
’

N .
11=0,98€ + 10 % naviac
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Podravka Pasirované
paradajky s bazalkou 500 g

Vitana koreniaca Podravka Pasirované

zZmes23-28¢g 0,99€ paradajky klasik 500 g
vybrané druhy 1kg=1 98€

Figaro
navarenie 180 g

Vitana Maggi omacka Hamé kecup 900 g Hellmann's
1 55€ Chilli omacka 340-355¢ ostry, sladky kecup 825-840g
’ 7 . o T
180 ml vybrané druhy jemny, jemne palivy
11=8,61€ 1kg=6,73€ 1kg=4,47€
1kg=6,73€ 1kg=7,03€
W
o
I}
T
£
Hellmann’s Gemma di mare Vitana Palma

omacka 250 ml morska sol’ Tradicna polievka Raciol olej
chunky burger, so syrom Cedar jemna 1000 g 45-70¢g 1,99€ repkovy 11
vybrané druhy 11=1,99€
s
&
:I‘I)
X
an
1kg=12,11€
Palma Podravka Ideal del Pietro
Raciol olej cestoviny 500 g cestoviny 400 g Tuniak drveny 185 g
slnecnicovy 11 fusilli, Spagety vybrané druhy (pevny podiel 130 g)

vo vlastnej tave, v oleji
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3,49€

11=8,73€

Hamé Tataracik
na tousty 120 g
Diabolské
tousty 120 g

One Sterilcat
hovéidzie 800 g
One Junior
Catkura 800 g

Schauma
Sampon 400 ml
vybrané druhy

FA sprchovaci

gél 250 ml
vybrané druhy

Hamé
0 99€ Svacinka120 g

’ Palivy krém 120 g
a2/ Majka120g

Pedigree
kapsicka 100 g
vybrané druhy

0dol Classic

1,39€ zubna pasta 75 ml 1’79€

11-18,53€ 11=23,87€

0dol Classic
ustna voda 500 ml

Hamé
Zmesna
Spagety 400 g

Felix
Fantastic 4x85¢g

hovédzie-kura v Zelé,
losos-platesa v Zelé

Signal Family

zubna pasta 75 ml
cavity protection, daily white

Mydlo Palmolive

Naturals 90 g
vybrané druhy

2,69€

11=35,87€

Isabel tuniak 80 g

vybrané druhy

(pevny podiel 52 g)

Rexona spray 150 ml
bright bouquet, invisible pure

Colgate Max white
sparkle diamonds
zubna pasta 75 ml

XXL Universal 1 ks

Kuchynské utierky
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3,59€

1ks=0,36€

1ks=0,26€

Big Soft Red
toaletny papier
biely 3-vrstvovy 10 ks

Naturella Ultra

14-20ks
vybrané druhy

=S

3810

1ks=0,22€

Cif cream 500 ml
origindl, citrén

Lanza Fresh & Clean

Harmasan Klasik
toaletny papier
2-vrstvovy 60 m 1 ks

0,79€

1ks=0,79€

3,39€

1ks=0,42€

Harmony Tento Family
toaletny papier toaletny papier
3-vrstvovy 8 ks 4’49€ 2-vrstovvy

soft white, dino 1ks=0,28€ 16 ks big pack

Vileda Mikrofibre Vileda Ultra Fresh Sifo 500 g
Ultra Fresh hubka vysoka 2-+1 ks gratis 4 19€
2+1 ks gratis Mikroutierka na riad 1 ks ’
1kg=8,38€
W
Y]
o
-
u)
4
«—
1ks=0,93€
Domestos Domestos Biolit prasok
Power Foam 435 ml 3 19€ Power5,2x50g proti mravcom 250 g
floral fresh, arctic fresh ’ lavender, lime Raid nastraha na
1kg=31,90€ .
hubenie mravcov 1 ks
[y
~
[4¢]
li
N
&
1ks=3,59€
P_oui'l'vajte Pouzivajte
blomdy ) biocidy
bezpecnym bezpeénym
sposobom. spésobom.
P.re(‘i pouzitim Pred pouzitim
si vzdy si vzdy
preditajte precitajte
etiketu etiketu
a informacie a informacie
o vyrobku. o vyrobku.
Woolite Keratin Coccolino praci gél Persil -
L 44 - 66 pracich davok
7 99€ Therapy 37 pracich davok vybrané druhy
1pra’nie=0,18€ 4; pracich da'\(ok speed clean, ultra care
mix color, darks-denim
W
(3]
32}
T
W )
§ -
o c
P &
g
T
[ &
S

1pranie=0,41€



1ks=0,19€

1ks=0,17€

Predajne KOMFOS Presov, s.r.0.: (CBA) KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

* obmedzené masové wrobky  * bez sortimentu drogérie
“ olrnedzena ponuke. drogére



